

# Heegaard Invest ApS

Gassehaven 34, 2840 Holte

CVR-nr. 38 88 88 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2025.

---

Anders Anker Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heegaard Invest ApS Gassehaven 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 88 88 46
	Stiftet: 22. august 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Anker Heegaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.190 mod 2.011.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.377</b>	<b>-8.325</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.020.000
Andre finansielle indtægter	5.346	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.159	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.190</b>	<b>2.011.666</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.190</b>	<b>2.011.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.011.666
Disponeret fra overført resultat	-27.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.190</b>	<b>2.011.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.939	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.939</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.470.951	0
Værdipapirer i alt	<u>1.470.951</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>614.454</u>	<u>2.114.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.087.344</b></u>	<u><b>2.114.520</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.087.344</b></u>	<u><b>2.114.520</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.022.289	2.049.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.072.289</b>	<b>2.099.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	7.555	7.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.055	15.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.055</b>	<b>15.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.087.344</b>	<b>2.114.520</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	37.813	87.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.011.666	2.011.666
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.049.479	2.099.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.190	-27.190
	<b>50.000</b>	<b>2.022.289</b>	<b>2.072.289</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.159</u>	<u>9</u>
	<u><b>23.159</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.470.951</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.470.951</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-23.147</u>
